Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2022 № 288 -ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

на обучение на условиях оплаты

для получения I ступени высшего

образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

10.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса лечебного факультета

специальности «Лечебное дело» на обучение на условиях оплаты

10.08.2022 следующих лиц:

1.1. Аблажевич Михаил Леонидович

1.2. Адамович Вадим Дмитриевич

1.3. Аносов Николай Викторович

1.4. Баканова Елизавета Александровна

1.5. Белохвостик Полина Владимировна

1.6. Бердникова Мария Викторовна

1.7. Блонская Мария Вячеславовна

1.8. Бобрик Валерия Валерьевна

1.9. Бойко Ангелина Дмитриевна

1.10. Боярчук Виолетта Витальевна

1.11. Будилович Евгений Сергеевич

1.12. Бунькевич Евгений Олегович

1.13. Бураченок Анна Владимировна

1.14. Бут-Гусаим Владислав Михайлович

1.15. Вилькевич Елизавета Валерьяновна

1.16. Гарбар Анастасия Александровна

1.17. Грабицкая Валерия Павловна

1.18. Гребень Максим Игоревич

1.19. Грецкая Екатерина Витальевна

1.20. Гриненко Дарья Александровна

1.21. Гришан Илья Дмитриевич

1.22. Громыко Руслан Юрьевич

1.23. Грушевская Милана Дмитриевна

1.24. Губко Валерия Владимировна

1.25. Гудач Дарья Ивановна

1.26. Гуж Рената Юрьевна

1.27. Гусакова Александра Александровна

1.28. Гутырчик Альбина Артуровна

1.29. Давыдик Каролина Александровна

1.30. Демчук Елизавета Юрьевна

1.31. Децук Виктория Валерьевна

1.32. Джигало Роман Дмитриевич

1.33. Домашевич Ростислав Сергеевич

1.34. Евдокимова Милана Юрьевна

1.35. Жук Полина Дмитриевна

1.36. Заброцкий Денис Сергеевич

1.37. Заневский Владислав Андреевич

1.38. Ильина Екатерина Викторовна

1.39. Йылмаз Дарья Алексеевна

1.40. Какашинский Михаил Сергеевич

1.41. Камарец Анастасия Александровна

1.42. Карпейкина Софья Алексеевна

1.43. Качан Екатерина Олеговна

1.44. Качанюк Ангелина Александровна

1.45. Кисель Анна Альфонсовна

1.46. Кисель Нина Петровна

1.47. Коляда Александр Анатольевич

1.48. Колядич Иван Анатольевич

1.49. Корниенко Денис Юрьевич

1.50. Король Ольга Анатольевна

1.51. Котова Алеся Андреевна

1.52. Котович Анастасия Юрьевна

1.53. Кривицкая Светлана Александровна

1.54. Крот Михаил Александрович

1.55. Кузьмич Дарья Сергеевна

1.56. Ламан Кирилл Сергеевич

1.57. Лихван Наталья Васильевна

1.58. Лошкарев Алексей Сергеевич

1.59. Лысая Яна Владимировна

1.60. Макарчук София Константиновна

1.61. Малахова Валерия Вадимовна

1.62. Мартысюк Александр Александрович

1.63. Матвейчик Владислав Валерьевич

1.64. Мацукевич Александра Сергеевна

1.65. Мелишкевич Дарья Александровна

1.66. Мисаревич Ксения Викторовна

1.67. Мороз Мария Юрьевна

1.68. Нестерович Александра Николаевна

1.69. Новицкая Маргарита Станиславовна

1.70. Носирова Полина Тахировна

1.71. Одинец Адам Николаевич

1.72. Отливанчик Анна Игоревна

1.73. Пахутко Анастасия Александровна

1.74. Петрович Руслан Владимирович

1.75. Пилипович Анна Александровна

1.76. Пищик Максим Николаевич

1.77. Поделинский Павел Витальевич

1.78. Потапчик Александр Александрович

1.79. Поцынко Дарья Юрьевна

1.80. Пуляк Генрих Дмитриевич

1.81. Расилевич Артур Геннадьевич

1.82. Редько Елизавета Сергеевна

1.83. Салей Александра Михайловна

1.84. Самойло Екатерина Андреевна

1.85. Самуйлик Артём Александрович

1.86. Сафетин Даниил Вячеславович

1.87. Сацута Владислав Андреевич

1.88. Селейкович Александр Дмитриевич

1.89. Семенюк-Бесан Владислава Юрьевна

1.90. Сенкевич Ксения Андреевна

1.91. Сидор Алина Сергеевна

1.92. Сидоренко Ульяна Олеговна

1.93. Синкевич Артём Владимирович

1.94. Снытко Антон Сергеевич

1.95. Соколова Светлана Николаевна

1.96. Сосна Ангелина Александровна

1.97. Станкевич Анастасия Антоновна

1.98. Стецко Ксения Витальевна

1.99. Тарасенко Александра Витальевна

1.100. Таргоний Александра Андреевна

1.101. Туча Илья Юрьевич

1.102. Усович Анна Игоревна

1.103. Фесиков Илья Витальевич

1.104. Халько Анастасия Дмитриевна

1.105. Хильмон Виолетта Эдмундовна

1.106. Холяво Алексей Владимирович

1.107. Цалюк Владислава Дмитриевна

1.108. Чвиров Дмитрий Васильевич

1.109. Шамоновская Ангелина Игоревна

1.110. Шейбак Илья Андреевич

1.111. Шейпак Ульяна Олеговна

1.112. Шемет Владислав Дмитриевич

1.113. Шмигельская Анастасия Дмитриевна

1.114. Шопик Милана Дмитриевна

1.115. Юровский Павел Антонович

1.116. Юрченко Полина Александровна

1.117. Яворовский Алексей Витальевич

1.118. Якубовская Арина Игоревна

1.119. Якуш Анастасия Вадимовна

1.120. Ярош Мария Станиславовна

Ректор университета

профессор  И.Г.Жук